
UCHWAŁA  Nr  1645/06 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  9  sierpnia  2006 r. 
 

 
w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa za II kwartał              
2006 roku. 

 
 

Na podstawie art.14, pkt 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych               
(Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz. 708)                 
oraz uchwały Nr 1644/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 sierpnia 2006r.               
- uchwala się,  co następuje:  

§ 1 
  
Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za II kwartał               
2006 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Biura Zarządu, 
Informatyki i Informacji oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr 1623/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 lipca 
2006 roku, w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa za II kwartał 
2006 roku. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                              Marszałek Województwa 
 
                                                                                                 Franciszek Wołodźko 
 

 
 
 
 
 
 
 



     
Załącznik Nr 

1 

  

             do uchwały Nr 
1645/06 

 

             Zarządu 
Województwa 

 

     
Świętokrzyskiego 

 

       
  Kwartalna     
 informacja o wykonaniu budżetu województwa   
 za okres od 1 stycznia  2006  roku    
 do końca II kwartału 2006 roku    
       
      w 

złotych 
       
 Plan wg Plan   % % 

L.p. Wyszczególnienie uchwały  po 
zmianach 

Wykonanie 5:4 5:3 

budżetowej
1 2 3 4 5 6 7 

A. DOCHODY    186 692
088

   197 346
011

      106 236
192 53,8 56,9

 
B. WYDATKI    243 854

188
   293 859

805
       72 780

527 24,8 29,8
 

C. NADWYŻKA BUDŻETU (A-
B) - -

       33 455
665

           -           -

 
D. DEFICYT BUDŻETU (A-B)     57 162

100
   96 513 
794     

                  
-     

           -           -

       
 
 
 


